О внесении изменений в решение Бородинского сельского  Совета народных депутатов от 13.11.2014 года

Добавил(а) Administrator
15.03.16 17:56 -

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
 ОРЛОВСКЯ ОБЛАСТЬ
 ДМИТРОВСКИЙ  РАЙОН
 БОРОДИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«29 » января 2016г.                                                     № 138/43

с.Бородино

О внесении изменений в решение Бородинского сельского

Совета народных депутатов от 13.11.2014 года № 102/31

«Об установлении на территории Бородинского сельского

 1 / 3

О внесении изменений в решение Бородинского сельского  Совета народных депутатов от 13.11.2014 года

Добавил(а) Administrator
15.03.16 17:56 -

поселения налога на имущество физических лиц»

 В соответствии  с п.1 ст.409 Налогового кодекса Российской Федерации  Бородинский
сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести   в решение Бородинского сельского Совета народных депутатов от13.11.2014
года №102/31 «Об установлении на территории Бородинского сельского

поселения налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

Пункт 6 изложить в следующей редакции:

 «6.Срок уплаты

 Для налогоплательщиков - физических лиц установить срок уплаты налога на
имущество физических лиц    согласно   п.1 ст.409 Налогового кодекса Российской
Федерации.»

2. Данное решение опубликовать   в районной газете «Авангард»

 2 / 3

О внесении изменений в решение Бородинского сельского  Совета народных депутатов от 13.11.2014 года

Добавил(а) Administrator
15.03.16 17:56 -

Глава сельского поселения                              Г.А.Шпакова

 3 / 3